ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH
V/v đề xuất tổ chức hoạt động

kỷ niệm các ngày lễ lớn, sự kiện

quan trọng năm 2026

Đăk Pék, ngày         tháng       năm 2025

           Kính gửi:  Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

 Thực hiện Công văn số 1066/SVHTTDL-QLVH ngày 16/9/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề xuất tổ chức hoạt động kỷ niệm các ngày

lễ lớn, sự kiện quan trọng tỉnh Quảng Ngãi năm 2026

 Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì, phối hợp các đơn vị liên quan

nghiên cứu, Qua rà soát tình hình thực tế tại địa phương, năm 2026 xã Đăk Pék

không có sự kiện lịch sử quan trọng đến năm tròn, năm chẵn. Vì vậy, Uỷ ban nhân

dân xã không đề xuất tổ chức các hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn, các sự kiện

lịch sử quan trọng trong năm 2026.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh

		2025-09-24T15:28:15+0700

		2025-09-24T15:52:26+0700

		2025-09-24T15:54:15+0700

		2025-09-24T15:54:15+0700

		2025-09-24T15:54:15+0700

		2025-09-24T15:54:15+0700